
انفجار ترقه در دستان پسر نوجوان 14 ساله
انفجار ترقه در دســتان یک نوجوان 14 ســاله منجر به قطع انگشتان دست 

چپ او شد.
به گزارش رکنا، عصر روز دوشنبه انفجار ترقه در خیابان 23 اسدآبادی یوسف  
آباد رخ داد که منجر به آسیب شدید یک نوجوان شد. بر اساس گزارش  ها یک 
پسر 14 ساله هنگام بازی با مواد محترقه ، ترقه ای در دستان او منفجر شده که 
منجر به جراحات شدید او شده است.این نوجوان در حال بازی با مواد محترقه 
بود که ناگهان یکی از آنها در دستانش منفجر شد. شدت انفجار به حدی بود 
که هر دو دســت این نوجوان آسیب دیدند و او بلافاصله به بیمارستان فاطمه 
زهرا منتقل شد.پس از معاینات اولیه مشخص شد که شدت جراحت در دست 
چپ این نوجوان منجر به قطع چندین انگشــت او به طور کامل قطع شده اند. 

همچنین دست راست او نیز دچار سوختگی و آسیب  های شدید شد.

سانحه رانندگی برای سرویس مدرسه در خوی 
با 21 مصدوم

ســانحه رانندگی برای سرویس مدرســه در خوی باعث جراحات سطحی 21 
دانش آموز شــد که خوشبختانه حال عمومی آنها خوب گزارش شده و درمان 

سرپایی دریافت کرده اند؛ علت حادثه در دست بررسی است.
حوادث رکنا، بر اســاس اطلاعیه صادره از ســوی اداره کل آموزش و پرورش 
آذربایجان غربی، سانحه رانندگی برای سرویس مدرسه در شهرستان خوی رخ 
داده است. در این حادثه، تعداد 21 نفر از دانش آموزان دچار جراحات سطحی 
شده و بلافاصله به بیمارستان آیت الله خویی)ره( انتقال یافتند. طبق اعلام کادر 
درمانی بیمارســتان، هیچ مشکل جدی برای این دانش آموزان وجود نداشته و 
تمامی آنان تحت درمان سرپایی قرار گرفته اند.علت وقوع این حادثه همچنان در 
دست بررسی است و مسئولان مربوطه پس از نهایی شدن تحقیقات، جزئیات 
دقیق را در دســترس عموم قرار خواهند داد. اطلاع رســانی های کامل در این 
زمینه صورت خواهد گرفت.به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش 
و پرورش اســتان آذربایجان غربی، در حال حاضر فرماندار خوی، سرپرســت 
آموزش و پرورش شهرستان خوی و دیگر مقام های محلی و شهرستانی، برای 
پیگیری وضعیت دانش آموزان در بیمارستان حضور یافته اند و شرایط آنان را از 

نزدیک بررسی می کنند.

تصادف شدید در شوشتر 1۳فوتی و مصدوم 
بر جای گذاشت

تصادفی شــدید در محور جاده کشت و صنعت کارون شهرستان شوشتر ۷نفر 
فوتی و ۶مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش رکنا، این تصادف در جاده کشــت و صنعت کارون شوشــتر، ســه 
راهی بوســتان رخ داده که تاکنون ۷فوتی و ۶مصدوم داشته است.پس از وقوع 
حادثه بلافاصله ۵دستگاه آمبولانس برای امدادرسانی در محل حاضر شدند و 
مصدومین را به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( شوشتر انتقال دادند.در حال حاضر 

2نفر از مصدومین جهت جراحی به اتاق عمل بیمارستان منتقل شدند.

اطلاعیه شرکت آب و فاضلاب خوزستان
 در مورد کشته شدن دو کارمند این شرکت 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان پیرامون کشته شدن دو کارمند 
آب و فاضــلاب ماهشــهر و چمران اطلاعیه ای صادر کــرد. در اطلاعیه روابط 
عمومی شــرکت آب و فاضلاب خوزســتان آمده است:ضمن عرض تسلیت به 
خانواده های همکاران گرامی به استحضار عموم مردم شریف شهرستان چمران 
و شهرســتان ماهشهر می رســانیم که این حادثه تلخ، موجب تاثر و ناراحتی 
جامعه به ویژه همکاران ما در شــرکت آب و فاضلاب خوزســتان شده است و 
برای خانواده های گرامی شان صبر جلیل آرزومند هستیم. ظهر دیروز سه نفر از 
کارکنان خدوم آبفای ماهشهر و چمران حین بازدید از تاسیسات فاضلاب شهر 
چمران مورد اصابت گلوله شــکاری قرار گرفتند که در پی آن دو نفر متاسفانه 

فوت می کنند و یک نفر به بیمارستان منتقل شده است.  

حادثه

دستگیری ۳۵۰ سارق و متهم
 توسط گشت های پلیس آگاهی در کشور

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا گفت: در ماه گذشــته 4۶۰ دستگاه وسایل 
نقلیه مســروقه کشف و 3۵۰ ســارق و متهم توسط خودروهای گشت پلیس 

آگاهی در کشور دستگیر شده اند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن محســنی فرد اظهارکرد: واحدهای گشتی 
روزانه با تجزیه و تحلیل وقوع جرائم و بر اســاس ســاعت و زمان وقوعات در 
حوزه های تعیین شــده اقدام به گشــت زنی می کنند که یکی از اهداف اصلی 
راه اندازی آن ســرقت های زنده و دستگیری سارقان و افراد کیف قاپ و موبایل 
قاپ در حین ارتکاب جرم اســت.وی افزود: خودروهای گشت تخصصی پلیس 
آگاهی در ماه گذشــته در مجموع تعداد 4۶۰ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه و 
تعداد ۸۰۰ دســتگاه وسایل نقلیه تحت تعقیب را کشف و ضبط کردند.معاون 
عملیات پلیس آگاهی فراجــا، گفت: در این بازه زمانی در مجموع تعداد 3۵۰ 
سارق و متهم توســط خودروهای گشت دستگیر شده اند که تعداد ۸۰ نفر از 
افراد ســابقه دار و 2۶۹ نفر نیز فاقد سابقه بوده اند.وی تصریح کرد: از مجموع 
افراد دستگیر شــده تعداد 3۰ نفر در رابطه با سرقت وسایل نقلیه، ۵۷ نفر در 
رابطه با کیف قاپی و موبایل قاپی، 13 نفر سارق مسلح، 3سارق به عنف و بقیه 
نیز در رابطه با جرائمی از قبیل سایر سرقت ها، حمل کالای قاچاق، مظنون به 
ســرقت و ... دستگیر شده اند.محسنی فرد خاطرنشان کرد: ۵ هزار و ۶۰۰ لیتر 
سوخت قاچاق، ۶3 دستگاه تلفن همراه، یک قبضه اسلحه وینچستر، یک قبضه 
کلت کمری، ۶۰ لیتر مشــروبات الکلی، 11 قبضه چاقو، یک دستگاه لب تاپ 
4 حلقه النگو، یک حلقه انگشــتر و ... از جمله کشفیات مهم واحدهای گشت 
در بهمن ماه سال جاری از خودروهای مسروقه و توقیفی بوده است.به گزارش 
ســایت پلیس، این مقام انتظامی گفت: اولویت این گشت ها در رابطه با جرایم 
خشــن و زورگیری ها است و در این رابطه سریعا ورود پیدا کرده و با قاطعیت 

برخورد می کنند.

فراجا

کشف 1۵ میلیاردي چمدان و کتاني 
خارجي قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۷۰۰ قلــم چمدان و کتاني خارجي قاچاق به ارزش 1۵ 
میلیارد ریال خبرداد. ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران پلیس 
امنیت اقتصادي تهران در گشــت زني هاي انتظامي به 2 
دســتگاه کامیون حامل کالا در محدوده خیابان »شوش« 
تهران که در حال تخلیه بار بودند، مشــکوک شــدند.وي 
عنوان داشــت: با توقیف 2 دستگاه کامیون، مشخص شد 
هر دو دســتگاه حامل کالاي قاچاق بوده و رانندگان تحت 
پوشــش بارقانوني ، تعداد چمدان کتاني خارجي از مبادي 
غیر قانوني بارگیري و به شــهر تهــران انتقال داده اند. به 
گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: در 
این عملیات 24۰ عــدد چمدان و 4۹3 جفت کتاني فاقد 
مجوزهاي قانوني کشــف و کارشناسان ارزش ریالي اموال 

کشف شده را 1۵ میلیارد ریال اعلام کرده اند.

قتل زن زاهدانی 
توسط مادر و پسر همسایه 

قتل زن زاهدانی به دست مادر و پسر به دلیل بدهی 4۰۰ 
میلیون تومانی، با کمک دوربین های مداربسته فاش شد.

به گزارش رکنــا، حادثه ای تلخ و عجیب که 2۰ روز پیش 
در زاهدان رخ داد، با تــلاش پلیس و تصاویر دوربین های 
مداربسته فاش شــد.ماجرا از جایی آغاز شد که زنی برای 
عیــادت یک همســایه بیمار از خانه خارج شــد اما دیگر 
بازنگشت. تأخیر طولانی او باعث شد خانواده اش نگران شده 
و پلیس را در جریان بگذارند. پس از تحقیقات مشخص شد 
که این زن قربانی نقشه هولناک قتل شده است.بررسی های 
پلیس نشان داد که قاتلان مادر و پسری بودند که به دلیل 
بدهی 4۰۰ میلیون تومانی، این زن را به خانه خود کشانده 
و با نوشیدنی حاوی قرص خواب آور بیهوش کرده اند. پس 
از آن، او را خفه کرده و برای از بین بردن آثار جرم، جســد 
را به آتش کشیده اند.با این حال، هنگام دفن جسد، حرکات 
مشکوک این مادر و پسر توجه برخی افراد را جلب کرد و در 
نهایت، دوربین های مداربسته کوچه نقش مهمی در کشف 
حقیقت و دستگیری قاتلان ایفا کردند.نکته جالب در این 
پرونــده آن بود که اگر این قتل در ماه حرام رخ نداده بود، 
برای اجــرای حکم اعدام، خانواده مقتول ملزم به پرداخت 
دیه بودند. اما به دلیل وقوع جرم در ماه حرام، قصاص بدون 
نیاز به پرداخت دیه انجام خواهد شد.این پرونده با اعتراف 
قاتــلان و تکمیل تحقیقات پلیس، در مرحله رســیدگی 

قضایی قرار دارد.

یکی از مدیران شهرستان 
دماوند دستگیر شد 

دستگیری یکی از مدیران شهرستان دماوند به اتهام تخلفات 
مالی و ترک فعل، تأکیدی بر رویکرد قاطع دستگاه قضایی 
در مقابله با هرگونه فساد در ادارات این شهرستان است. به 
گزارش رکنا،، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دماوند، 
محمد زارع، اظهار داشت که یکی از مدیران این شهرستان 
به علت تخلفات مالی و ترک فعل دســتگیر شد.وی ضمن 
تأکید بر اهمیت انجام وظایف به صورت صحیح و قانونی در 
ادارات شهرستان، بیان کرد که دریافت و پرداخت هرگونه 
وجه یا امتیاز مالی و غیر مالی باید به شدت اجتناب شود. 
ایشــان اضافه کرد که قانون با هیچ فردی و هیچ مسئولی 
تعارف ندارد و دســتگاه قضایی با قاطعیت با هر نوع فساد 

پنهان و آشکار برخورد خواهد کرد.

انهدام باند سارقان مسلح 
به عنف طلاجات بانوان

رئیس پلیس آبادان از انهدام باند ســارقان مسلح به عنف 
طلاجات بانوان همراه با کشــف 1۵ فقره ســرقت در این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش رکنا، ســرهنگ کیومرث 
کشوری در تشریح جزئیات خبر به خبرنگار حوزه اتتظامی 
رکنا اظهار داشــت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف 
طلاجــات بانوان در برخی نقاط این شهرســتان توســط 
سرنشینان دو دستگاه خودروی پراید و تیبا 2 تحت پوشش 
مسافر بر نما بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیــس این فرماندهی قرار گرفت. ماموران پلیس 
آگاهــی با انجام اقدامات اطلاعاتــی هویت و مخفیگاه دو 
نفر از متهمان را شناســایی و پــس از هماهنگی با مرجع 
قضایی طی عملیات پلیسی آنان در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند.رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری دو نفر 
دیگر از متهمان با همکاری پلیس آگاهی اســتان خبر داد 
و تصریح کرد:متهمان که به صورت باندی عمل می کردند 
در بازجویی با پلیس آگاهی به 1۵ فقره ســرقت به عنف 
طلاجات از بانوان تحت پوشش مسافر بر نما اعتراف کردند. 
ســرهنگ کشوری در ادامه با بیان اینکه متهمان دستگیر 
شده در برخی شهرستان های همجوار مرتکب سرقت های 
مشابه شدند، گفت : در بازرسی از متهمان یک قبضه سلاح 
جنگی کمری و بکار رفته در صحنه های ســرقت همراه با 
سایر اموال مسروقه کشف و ضبط شد.این مقام انتظامی با 
اشــاره به انهدام این باند و توقیف وسائط نقلیه متهمان در 
خاتمه گفت:پرونده قضایی علیه متهمان تشکیل و به همراه 

مالباختگان به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری عاملان خاموشی 
برق در رامهرمز

فرمانده انتظامی رامهرمز از دستگیری اعضای باند سارقان 
کابل برق با ۶ فقره ســرقت در این شهرستان خبر داد. به 
گزارش رکنا، سرهنگ هدایت شهبازی در تشریح جزئیات 
این خبر به خبرنگار حوزه انتظامی رکنا اظهار داشــت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق در برخی مناطق این 
شهرستان، دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی تصریح کرد: ماموران پلیس با بررســی های 
کار اطلاعاتی و اقدامات تخصصی اعضای باند سارقان کابل 
برق را شناســایی و پس از هماهنگی و اخذ نیابت قضائی 
طی عملیاتی در مخفیگاه یشان دســتگیر کردند.فرمانده 
انتظامــی شهرســتان رامهرمز با بیان اینکــه متهمان در 
تحقیقات پلیس به ۶ فقره سرقت کابل برق اعتراف کردند، 
افزود: این مجرمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی داده شدند.

انتظامی

با تــاش و پیگیری مأمــوران پلیس 
آگاهی پایتخت، پنج سارق که به  صورت 
در  منازل  به ســرقت  اقدام  مسلحانه 
تهران می کردند، شناســایی و توسط 

عوامل انتظامی دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ، در این 
خصوص گفــت: در پی وقوع ســرقت های 
مسلحانه سریالی در تهران و برخی استان های 
همجوار که پیش از این چندین مورد از آنها 
مطرح و همچنان بدون کشف باقی مانده بود، 

با تلاش های اطلاعاتــی و عملیاتی ماموران 
پلیس آگاهی، پنج ســارق مســلح حرفه ای 
که فراری بودند، شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار ولیپور گودرزی، عنوان کرد: در هنگام 
بازرســی از مخفیگاه این افراد، چهار قبضه 

ســلاح جنگی، تعدادی قمه و حجم زیادی 
از اموال مســروقه کشف و ضبط شد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
این متهمان اقدام به ســرقت های خشــن و 
شبانه با تهدید سلاح و زور می کردند، تصریح 
کرد: با همکاری و تعامل مناسب با دستگاه 
قضایی، این افراد برای انجام تحقیقات بیشتر 
در اختیــار پلیس آگاهی قــرار گرفته اند. به 
گزارش ایسنا، سردار گودرزی با بیان این که 
ســارقان با تهدیدات خود باعث آزار و اذیت 
مردم و وحشت آنها شده بودند، خاطرانشان 
کرد: این باند حدود 1۰ فقره سرقت در تهران 
داشــته که ارزش ریالی اموال مسروقه 1۰۰ 
میلیارد تومان برآورد شــده اســت و ضمن 
اینکه یک قاضی ویژه مســئول رســیدگی 
به این پرونده اســت. وی ضمن هشــدار به 
ســارقان، اظهار کرد: برخــی افراد معتقدند 
تنها در صورتی که فیلمی از آنها در رسانه ها 
منتشر شود، پلیس دستگیرشان می کند. در 
حالی که این سارقان هیچ فیلمی در رسانه ها 
نداشته اند، اما با توجه به اهمیت جرایم آنها، 
پلیس موفق به شناســایی و دستگیری آنها 
شد.ســردار گودرزی در پاسخ به این سوال 
که یکی از متهمان دستگیر شده، متهم قتل 
خواننده کرمانشاهی بوده است، این موضوع 

را تایید کرد.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دستگیري سارقان حرفه اي منزل با 1۰ 

فقره سرقت، خبر داد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« با اعلام این 
خبر، اظهار داشــت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت منزل در شهر ري، دستگیري سارق 
و یا ســارقان در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهي ایــن فرماندهي قرارگرفت.وي ادامه 
داد: کارآگاهان پلیس آگاهي پس از بررسي 
جغرافیاي زماني و مکاني سرقت هاي صورت 
گرفته و شــباهت شگرد ســارق در تمامي 
سرقت ها، موفق شدند در این ارتباط 2 نفر 
را شناسایي وبا هماهنگي قضائي روزگذشته 

در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
انتظامــي تصریح کــرد: متهمــان پس از 
دســتگیري در بازجویي هاي به عمل آمده 
با مشــاهده ادله و مستندات پلیسي لب به 
اعتراف گشوده و به 1۰ فقره سرقت منزل از 
نقاط مختلف شهرستان ري و جنوب تهران 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامي ري در پایان 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 

تحویل مراجع قضائي شــدند به شهروندان 
توصیه کــرد: مراقبت هاي لازم در خصوص 
پیشــگیري از ســرقت را به عمل آورده و 
هرگونــه موارد مشــکوک را از طریق مرکز 
فوریت هاي پلیســي 11۰ به پلیس اطلاع 

دهند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري یک ســارق حرفه اي محتویات 
داخل خودرو با کشف 1۶ فقره سرقت، خبر 
داد. ســرهنگ »محمدقاســم طرهاني« در 
تشــریح جزییات این خبر اظهار داشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در محدوده ســیزده آبان شــهرري 
بررســي موضوع و دســتگیري ســارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران کلانتري1۶۸ 

این فرماندهي قرار گرفت.
پلیس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
طرهاني بیان داشت: ماموران پلیس باگشت 
زني هدفمند و اقدامات پلیســي یک سارق 
حین ســرقت محتویات داخــل خودرو را 
مشاهده و نسبت به دســتگیري وي اقدام 
می کننــد که به محض مشــاهده ماموران 

ســوار بر خودرو خــود شــده و از صحنه 
متواري می شود که عملیات تعقیب و گریز 
آغــاز و پس از طي مســافتي خــودرو وي 
متوقف و سارق را دستگیر می کنند. فرمانده 
فرماندهي انتظامي شهرســتان ري با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمــل آمده تاکنون 
1۰ مال باخته شناسایي شدند، افزود: سارق 

مذکور در تحقیقات بعمل آمده به 1۶ فقره 
ســرقت محتویات داخل خودرو در ســطح 

شهرستان اعتراف کرد.
ســرهنگ طرهاني در خاتمه خاطر نشــان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده و تحویل 
 به مرجــع قضائي بــا قرار مناســب روانه 

زندان شد.

پیشــگیري  پلیس  دوم  ســرکانتر 
سارقان  باند  دســتگیري  از  پایتخت 
کشــف  و  خودرو  محتویات  حرفه اي 
اموال سرقتي از خودروي آن ها خبرداد.

ســرهنگ »محمد افشار« ســرکلانتر دوم 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پي 
وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو از اهالي 
جوادیه با توجه به شــیوه و شگرد سارقین 

و همزماني ســرقت ها و یا فاصله زماني کم 
آن ها این احتمال متصور بود که ســارقان 
حرفه اي و باندي مي باشــند و همزمان در 

چند نقطه اقدام به سرقت میکنند.
با توجه به شکایت شکات سریعا موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار عوامل کلانتري 

1۸1 چیتگر قرار گرفت. 
پایتخت  پیشــگیري  پلیس  سرکلانتر دوم 
ادامــه داد: با بررســي فیلم هــاي دوربین 
مداربســته مشــخصات ظاهري چهار نفر 
ســارق شناسایي و ســاعت حضور آنها در 
محل هاي ســرقت مشــخص گردید و در 
اختیار کلیه واحدهاي گشــت انتظامي قرار 
گرفــت که در نهایت تیم گشــت کلانتري 
در یکــي از خیابان هاي جوادیه ســارقان 
را در حالي که با یک دســتگاه خودرو پژو 
پــارس قصد ســرقت از خودرویــي پارک 
شده را داشــتند رویت نمودند. به گزارش 

خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشار بیان کرد: 
ماموران پلیس در نهایت با اجراي طرح مهار 
پلیسي خودرو متوقف و راکب و ترک نشین 
در بازرســي از خودروي متهمان چهار عدد 
باند، دو دســتگاه ضبط، پنج دستگاه تلفن 
همراه و ابزار و ادوات ســرقت کشــف و به 
همراه متهمان به کلانتري منتقل شــدند. 
این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: سارقان 
داراي سابقه کیفري و سرقت بوده و به 1۵ 
فقره سرقت مشابه اعتراف نمودند و تا کنون 
۵ نفر از شــکات شناســایي و تلاش جهت 

شناسایي شکات دیگر ادامه دارد.
پایتخت  پیشــگیري  پلیس  سرکلانتر دوم 
در پایان به شــهروندان توصیــه نمود که 
خودرو هاي خود را بــه تجهیزات ایمني از 
قبیل قفــل و دزدگیر مجهز نموده و از قرار 
دادن اشــیا قیمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري نمایند.

سارقان مسلح منازل تهرانی ها دستگیر شدند

۱۰۰ میلیارد تومان در ۱۰ سرقت

دستگیري سارقان منزل با 10 فقره سرقت درشهر ري

زندان پایان راه باند سارقین محتویات خودرو 

دستگیري سارقان محتویات خودرو در لتیان انهدام باند ماموران قلابي
سرکانتر یکم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ از دستگیري سارقان محتویات 

خودرو خبرداد.
سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو تماس 
شــهروندان مبني بر ســرقت محتویات داخل خودرو ، شناسایي و دستگیري سارقان در 
دســتور کار ماموران کلانتري 1۶۵ لتیان قرار گرفت. ســرهنگ ضروني ادامه داد: عوامل 
کلانتري به محل ســرقت اعزام شــدند و با بازبیني دوربین هاي مداربسته محل سرقت 
مشــخص گردید که سارقان سه نفر بوده که اقدام به ســرقت می نمودند. با به کارگیري 
شیوه هاي نوین پلیسي هویت سارقان شناسایي گردید و مشخصات ظاهري آن ها به تمامي 
واحد هاي گشــت تحویل شد که در ادامه پس از گشت زني هاي هدفمند سارقان در حال 
تردد با خودرو مشــاهده و شناسایي شــدند. ماموران جهت دستگیري این سارقان اقدام 
کردنــد که در یک تعیقب و گریز کوتــاه خودروي متهمان متوقف و هر ســه نفر آن ها 
دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در بررسي 
اولیه از مخفیگاه متهمان ابزار و ادوات ســرقت، چند قبضه سلاح سرد و لوازم و محتویات 
داخل خودرو مانند عینک، ضبط، باند و انواع آچار کشف شد. متهمان جهت کشف جرائم 
احتمالي دیگر به کلانتري انتقال داده شدند. در بررسي سوابق آن ها مشخص گردید که از 
سارقان سابقه دار می باشند و به 1۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که در این خصوص 
پرونده تشکیل شده و به مراجع قضایي تحویل داده شدند.سرهنگ صادق ضروني سرکلانتر 
یکم پلیس پیشــگیري پایتخت به شهروندان توصیه نمود که حتما خودرو هاي خود را در 
محلي که مجهز به دوربین مداربسته است پارک و از نگهداري تجهیزات ارزشمند در داخل 

خودرو خودداري نمایند.

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري باند سه نفره که با غصب عنوان 
نیرو هاي انتظامي اقدام به سرقت و باج گیري از شهروندان می کردند خبر داد.

سردار علي قاسم پور در تشریح این خبر بیان داشت : ماموران گشت کلانتري 141 گلستان 
حین گشــت زني هاي هدفمند، یک دستگاه خودرو ال۹۰ با سه نفر سرنشین را مشاهده 
کردند که یکي از سرنشــینان آن در حالي که تجهیزات نظامي در دســت داشت اقدام به 
باج گیري نموده که با مشــاهده خودروي گشت ســریعا سوار بر خودرو و از محل متواري 
شــدند که طي یک تعقیب و گریز پلیسي با اســتفاده از قانون به کارگیري سلاح خودرو 

متوقف و هر سه نفر دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد انتظامي اضافه کرد: در بازرسي اولیه از خودرو 
متهمان دو قبضه ســلاح ســرد، دو قبضه ســلاح گرم به همراه چهار خشاب با ۶۰ گلوله 
جنگي، اسپري اشک آور، دو عدد شوکر برقي، تعداد زیادي کارت شناسایي، حکم ماموریت 
جعلــي و دو جفــت پلاک خودرو که یکي از آن ها نظامي بود کشــف و ضبط و به همراه 

متهمان به کلانتري منتقل شدند.
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر زورگیري 
و باج گیري با غصب عنــوان نیرو هاي نظامي و انتظامي اعتراف کردند و به همراه پرونده 
تشــکیلي تحویل مقامات قضایي شدند. تا کنون 1۵ نفر از شکات این زورگیران شناسایي 

شده اند و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرا دارد.
ســردار قاسم پور به شهروندان توصیه نمود : در صورت مراجعه ماموران هر ارگان دولتي، 
حتما کارت شناســایي و حکم ماموریت وي را مشــاهده نمایند و در صورت هرگونه ابهام 

مراتب را از طریق سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند.
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                        سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
                        اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

              اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰3۶۰331۰۵۷۰۰3۸2۷۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم محمد آئینه روای فرزند کرمعلی به شــماره شناســنامه 
۰31۰۰32۸22 صادره از در یک با قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
21۷/۷۰ متر مربع از پلاک 12۷1 فرعی از 3۶1 اصلی واقع در محمد شــهر 
ولداباد بزرگ خیابان بهمن 2۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم بیوک آقا 
سماورچیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/11/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/12/1۵

شماره: 14۰۳۶۰۳۳1۰۵۷۰۰4۳۹۷
تاریخ: 14۰۳/11/2۷

مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و اماک شناسه آگهی: 1884۶۵8

شناسایي 4۵8 نقطه حادثه خیز در تهران  دستگیري شرور متواري 
رئیس اداره تصادفات و مهندسي ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ،از اقدامات 

انجام شده براي ایمن سازي نقاط حادثه خیز تهران خبر داد.
ســرهنگ »مصطفي زیني وند« رئیس اداره تصادفات و مهندسي ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت: بر اســاس آمار ســه سال گذشــته، 4۵۸ نقطه پر تصادف شناسایي 
شده اســت که از ابتداي ســال جاري تاکنون ۶۹ درصداز این نقاط معادل 31۷ محل 
ایمن سازي شده اند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي همچنین بر اهمیت واکنش سریع 
در مواقع حساس، از جمله حریق خودرو تاکید کرد و گفت: در مواقع بحراني، همکاري 
به موقع و اســتفاده تجهیزات مناســب، مانند کپسول آتش نشــاني می تواند به کاهش 
خســارت جاني و مالي کمک کند چرا که زمان و رســیدگي سریع در چنین شرایطي 
بسیار موثر می باشد.این مقام انتظامي گفت: بررسي ها نشان می دهد که شناسایي و رفع 
نقاط حادثه خیز و افزایش ایمني می تواند نقش موثري در کاهش تصادفات و جلوگیري 

از تلفات انساني را داشته باشد.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطاعات پلیس پایتخت از دستگیري یک اراذل و 
اوباش به اتهام قدرت نمایي خبر داد.

سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات چندین 
خبر از قدرت نمایي یکي از اوباش سابقه دار با قمه و ایجاد جراحت در شهر تهران دریافت 
کردند و ماموران پیگیري موضوع را در دســتور ویژه کار قرار دادند.وي افزود: در تحقیقات 
پلیســي هویت این شرور شناسایي شد و در شــاخه دیگري از تحقیقات پلیسي پاتوق و 

مخفیگاه وي در غرب استان تهران به دست آمد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ راستي به هماهنگي هاي قضائي و دستگیري متهم 
اشاره کرد و ادامه داد: از مخفیگاه متهم یک قبضه قمه و یک عدد باتوم فنري کشف شد 
و در آخر با اعتراف متهم، این شرور پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفي شد.وی با بیان 
اینکه تا کنون چند شــاکي متهم را شناســایي کرده اندن گفت: اراذل و اوباش بدانند که 

شرارت هاي آنان بدون مجازات نخواهد ماند.


